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Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
EUROPEAN HYBRID QUALIFICATION 
Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 30.05.2021 17:41:00

Snr Name Elo Land 1 2 3 4 5 6 Pkt. Rg. Gruppe
38 GM Yilmaz Mustafa 2630 TUR 1 1 0 1 0 1 4 30 KO Stage
94 GM Can Emre 2569 TUR 1 ½ 1 ½ ½ ½ 4 42 KO Stage

103 GM Sanal Vahap 2563 TUR ½ 1 ½ ½ 0 ½ 3 73 KO Stage
177 IM Gokerkan Cem Kaan 2470 TUR 1 0 ½ ½ 0 0 2 119 KO Stage
216 IM Yurtseven Melih 2414 TUR 0 ½ 0 0 0 0 0,5 216 KO Stage
225 IM Ozen Deniz 2397 TUR ½ ½ ½ 0 0 0 1,5 138 KO Stage
227 IM Can Isik 2394 TUR 0 ½ 0 0 0 0 0,5 224 KO Stage

Spielerübersicht für  TUR
Ergebnisse der letzten Runde für  TUR

Rd. Br. Nr. Name FED Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name FED Elo Nr.
6 22 94 GM Can Emre TUR 2569 3½ ½ - ½ 3½ GM Banusz Tamas HUN 2631 36
6 25 38 GM Yilmaz Mustafa TUR 2630 3 1 - 0 3½ GM Hovhannisyan Robert ARM 2632 35
6 35 78 GM Gabuzyan Hovhannes ARM 2590 3½ ½ - ½ 2½ GM Sanal Vahap TUR 2563 103
6 142 177 IM Gokerkan Cem Kaan TUR 2470 2 0 nicht ausgelost
6 180 216 IM Yurtseven Melih TUR 2414 ½ 0 nicht ausgelost
6 189 225 IM Ozen Deniz TUR 2397 1½ 0 nicht ausgelost
6 191 227 IM Can Isik TUR 2394 ½ 0 nicht ausgelost
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Spielerdetails für  TUR

Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg.
GM Yilmaz Mustafa  2630 TUR Rp:2692 Pkt. 4

1 153 IM Livaic Leon 2505 CRO 0 w 1 
2 153 IM Livaic Leon 2505 CRO 0 s 1 
3 100 GM Dragnev Valentin 2565 AUT 3 s 0 
4 100 GM Dragnev Valentin 2565 AUT 3 w 1 
5 35 GM Hovhannisyan Robert 2632 ARM 3,5 s 0 
6 35 GM Hovhannisyan Robert 2632 ARM 3,5 w 1 

GM Can Emre  2569 TUR Rp:2671 Pkt. 4
1 235 FM Haring Filip 2376 SVK 0,5 w 1 
2 235 FM Haring Filip 2376 SVK 0,5 s ½ 
3 37 GM Chigaev Maksim 2631 RUS 2,5 s 1 
4 37 GM Chigaev Maksim 2631 RUS 2,5 w ½ 
5 36 GM Banusz Tamas 2631 HUN 4 s ½ 
6 36 GM Banusz Tamas 2631 HUN 4 w ½ 

GM Sanal Vahap  2563 TUR Rp:2530 Pkt. 3
1 231 FM Morgunov Marc 2385 AUT 0,5 w ½ 
2 231 FM Morgunov Marc 2385 AUT 0,5 s 1 
3 46 GM Piorun Kacper 2615 POL 2,5 w ½ 
4 46 GM Piorun Kacper 2615 POL 2,5 s ½ 
5 78 GM Gabuzyan Hovhannes 2590 ARM 4 w 0 
6 78 GM Gabuzyan Hovhannes 2590 ARM 4 s ½ 

IM Gokerkan Cem Kaan  2470 TUR Rp:2587 Pkt. 2
1 45 GM Vocaturo Daniele 2617 ITA 1 s 1 
2 45 GM Vocaturo Daniele 2617 ITA 1 w 0 
3 111 GM Plat Vojtech 2556 CZE 3 w ½ 
4 111 GM Plat Vojtech 2556 CZE 3 s ½ 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

IM Yurtseven Melih  2414 TUR Pkt. 0,5
1 56 GM Indjic Aleksandar 2607 SRB 5 s 0 
2 56 GM Indjic Aleksandar 2607 SRB 5 w ½ 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

IM Ozen Deniz  2397 TUR Rp:2509 Pkt. 1,5
1 95 GM Thybo Jesper Sondergaard 2568 DEN 1 s ½ 
2 95 GM Thybo Jesper Sondergaard 2568 DEN 1 w ½ 
3 41 GM Ponkratov Pavel 2624 RUS 4,5 w ½ 
4 41 GM Ponkratov Pavel 2624 RUS 4,5 s 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

IM Can Isik  2394 TUR Pkt. 0,5
1 135 IM Lomasov Semyon 2525 RUS 2 s 0 
2 135 IM Lomasov Semyon 2525 RUS 2 w ½ 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr560325.aspx?lan=0
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